

フジテレビ主催「お台場みんなの夢大陸2017」 レジェンドベースボール ブースイベント情報 「野球好きは集まれ! ピッチング対決 with 宮本和知」

レジェンドベースボール株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:山内恵一)は株式会社フジテレビジョンが主催するイベント「お台場みんなの夢大陸2017」に、元読売巨人軍宮本和知氏が参加する当社体験型ゲーム機「レジェンドピッチング(LEGEND PITCHING)」を使ったアトラクションイベント「野球好きは集まれ!ピッチング対決with 宮本和知」の実施をお知らせいたします。





◆ イベント概要「野球好きは集まれ!ピッチング対決 with 宮本和知」



開催日時:2017年7月15日(土)10:30~12:30

開催場所:「フジテレビ本社屋」1F広場レジェンドベースボールブース

イベント内容:体験型ゲーム機「レジェンドピッチング(LEGEND PITCHING)」を使ったピッチング対戦。

本ゲーム機を使って、球速、コントロールをポイント制で競い合います。

7月15日(土)は、元読売巨人軍宮本和知氏をお招きしております。

ご希望により、宮本和知氏と自身の球速やコントロールを競ったり、アドバイスを頂く事も!?

PITAL Press Release 2017/07/13 by Legend Baseball Co.,Ltd



参加方法: 宮本和知氏との対戦を希望する旨をスタッフにお伝えください。待機する宮本和知氏が参戦いたします。 参加特典: 宮本和知氏とピッチング対戦を希望され、同氏との対戦に勝利すると、先着順でサイン入りグローブや バット、サインボールをプレゼントいたします!

イベント紹介ページ: https://legend-bb.com/event001

※イベントの内容は予告なく変更になる場合があります。

※本イベントは「お台場みんなの夢大陸2017」開催期間中、追加での開催を予定しております。 スケジュールが確定次第、レジェンドベースボール公式サイト[NEWS]カテゴリにて、改めてお知らせさせていただきます。

◆ レジェンドベースボール初体験!×SNSフォローアップキャンペーン!



「お台場みんなの夢大陸2017」開催期間中、「レジェンドベースボール」体験型ゲーム機をご体感頂き、レジェンドベースボール公式【Twitter】へご感想やスナップショットを投稿、フォローいただくと、抽選で100名様に、1000円分のギフト券をプレゼント!この機会をお見逃しなく!

開催日時:2017年7月15日(土) ~ 8月31日(木)

対象ゲーム機:「お台場みんなの夢大陸2017」内「レジェンドベースボール ブース」及び全国の導入店舗にある以下のゲーム機

「レジェンドピッチング(LEGEND PITCHING)」

「レジェンドT-バッティング(LEGEND T-BATTING)」

「レジェンドベースボール」

キャンペーン内容: 期間中、レジェンドベースボール体験型ゲーム機をご体感いただき、下記レジェンドベースボール【Twitter: @lbbjapan】に、ご感想やスナップショットをご投稿、フォローしてください。抽選で100名様に、1000円分のギフト券をプレゼント。

• [Twitter] https://twitter.com/lbbjapan/

Press Release 2017/07/13 by Legend Baseball Co.,Ltd



対象者の選出方法について:9月末にご当選の旨を、ご投稿頂いたSNSアカウントへ直接お知らせいたしますので、ご応募の際は必ず公式アカウントをフォローいただく様、お願いいたします。

※キャンペーン内容は予告なく変更になる場合があります。

※当選者の発表は、賞品の発送をもってかえさせていただきます。

◆ 体験型ゲーム機「レジェンドピッチング(LEGEND PITCHING)」とは?

体験型ゲーム機「レジェンドピッチング (LEGEND PITCHING)」は、最大6人での対戦が可能となっており、"ピッチング"にフォーカスした野球対戦をお楽しみいただけます。



- ●スクリーンに映し出されるゾーンにボールを投げ、[スピード][コース][ストライク判定]で獲得するポイントスコアを競います。
- ●1プレイヤーにつき10球の持ち球で勝負。
- ●投球すると、ピッチングスピードが判定表示されます。
- ●投球により、ストライク/ボールを即座に判定表示します。
- ●実況と声援サウンド、ワイルドピッチやデッドボール、投手の交代などの演出があります。
- ●対戦結果はランキングとして、キオスク(操作パネル)画面上に映し出され、試合を最高に盛り上げます。

本機は7月15日より開催の「お台場みんなの夢大陸2017」を皮切りに、全国のゲームセンター、ショッピングモール、バッティングセンター、カラオケボックスなどへの導入を予定しており、今までにない最先端のピッチングプレイを「ゲーム」として、また「スポーツ」としても思う存分お楽しみいただけることでしょう。

Press Release 2017/07/13 by Legend Baseball Co.,Ltd



◆ 「お台場みんなの夢大陸2017」実施概要



名 称:「お台場みんなの夢大陸2017」

開催日程:7月15日(土)~8月31日(木)※48日間 開催時間:10:00~18:00※一部エリア/ブースを除く

※「居酒屋えぐざいるPARK」は22:00まで営業(ラストオーダー21:00) 2 時間入れ替え制 ※8/11 (金・祝) ~15 (火) は9:00オープン ※一部10:00オープンのブースもございます

場 所:フジテレビ本社屋 及び お台場・青海周辺エリア

料 金:みんなの夢大陸1DAYチケット 一般:1,500円/小中学生:1,000円

※みんなの夢大陸1DAYチケットは、フジテレビ本社屋(25F球体展望室「はちたま」・24F・22Fフォーラム)、スマイルランド・居酒屋えぐざいるPARKの入場料金として

居酒屋えぐざいるPARKナイトチケット一般: 1,000円/小中学生:500円 (17:30販売開始)

※居酒屋えぐざいるPARKに18:00以降入場いただけるチケットです。

※上記の2券種では同時開催の「お台場ウォーターパークbyハウステンボス」には入場できません。

※各種ライブなど前売販売するイベントがございます。また、整理券・別途料金が必要なアトラクションもございます。

お台場みんなの夢大陸2017オフィシャルサイト http://www.odaiba.com

今後も弊社は、「レジェンドベースボール」シリーズならではの体験型スポーツゲーム機のラインアップを拡充し、、体験型スポーツゲームビジネスの一層の拡大を目指します。

レジェンドベースボール株式会社

ポ	肌合わせ	TEL 03-6457-7	7847 FAX	03-6457-7840	MAIL: press@legend	-bb. com
	レジェンドベースボール 株式会社			https://www.legend-bb.com/		
	レジェンドベースボール facebook		https://www.facebook.com/legendbbjapan/			
	レジェン	ドベースボール	Twitter	https://twitt	cer.com/1bbjapan/	
	レジェン	ドベースボール	Instagram	https://www.j	instagram.com/legend_	_baseball/
	Youtube公式チャンネル「レジェンドベースボール」					
	https://www.voutube.com/channel/ICzmd_TKI.GxvuOp.im7Po6kI.Q/					